

# Showet med Sabeltannsanger

Torkil Bjerland (18) og resten av «Piratene» fikk liv i publikum under helgas Sound of Happiness-festival.

## KRISTIANSAND

### ▶ RAVNEDALEN

– Kom igjen. Nå må dere synge med, folkens. Nå kommer det en sang jeg vet dere kan, sier Bjerland og stemmer i en sang av favorittartisten sin. Og med et bandnavn som «Piratene» kan jo ikke det være noen andre enn selveste Kaptein Sabeltann.

– Jeg er veldig glad i Kaptein Sabeltann, han er helten min, kunne han konstatere etter endt fremføring.

Sound of Happiness-festivalen gikk av stabelen i Ravnedalen lørdag og søndag. De mange fremmøtte fikk være vitne til et fullspekket program, hvor hele 75 artister deltok på scenen. Deltakerne hadde et aldersspenn på syv til 58 år, og maken til spille- og livsglede kan mange andre festivaler se langt etter.

Bjerland greide nesten ikke stå stille etter å ha gått av scenen.

– Det er min drøm å spille her, og få vise alle hva jeg kan. Jeg prøver å imponere lærerne mine i Sound of Happiness, og det tror jeg at jeg klarte. Jeg tror nok foreldrene mine er til de grader stolte også, konstaterte han.

Festivalsjef Birte Hodne var også storfornøyd med helgas gjennomføring.

– Det har kommet så utrolig mye folk. Vi har allerede rundt 300 personer inne, og holder på å gå tomme for festivalpass, kunne hun konstatere lørdag formiddag.

Sound of Happiness-festivalen er en festival rettet mot mennesker med spesielle behov, og festivalsjef Hodne kunne fortelle at festivalen er årets høydepunkt for mange av deltakerne.

– Det betyr utrolig mye for dem å få vise at de også er artister. Festivalen er en fantastisk god anledning til å oppleve musikk og utrolige fremføringer av artister som ellers ikke får vist hva de kan på andre arenaer, forteller hun.

Hodne forteller at festivalen har økt i omfang for hvert eneste år.

– Aldri før har så mange artister deltatt som i år. Det er en utrolig musikkglede hele dagen. Målet vårt nå er å få enda flere av byens befolkning til å ta turen hit og se hva vi holder på med, avslutter hun.



**ENERGISK:** Torkil Bjerland (18) i bandet «Piratene» fikk publikum med seg på å synge sangene til favorittartisten - kaptein Sabeltann. Her sammen med Kari Mette Elsstedt på piano. ALLE FOTO: JON ANDERS SKAU



**VETERAN:** Richard Ørvig Lillesund (49) har vært med i Sound of Happiness i åtte år, og gledet seg til å opptre foran så mange folk.



**GODT OPPMØTE:** Mange hadde tatt turen til Ravnedalen i helga, og koste seg foran scenen i godværet.